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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Fed’in FOMC kararı ve Başkan Powell’ın değerlendirmelerinin ardından bu sabah Asya piyasalarında 
satıcılı seyirler izleniyor. ABD’de dün spot endeksler karışık bir kapanış sergiledi. DJI %0,38, S&P500 
%0,15 değer kaybederken, Nasdaq %0,02 primle günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde 
satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde ise alıcılı bir görünüm izleniyor.  
 
Küresel piyasaların önemle takip ettiği FOMC kararı dün akşam açıklandı. Piyasa beklentilerine paralel 
şekilde federal fonlama faizi %0,0-0,25 aralığında sabit tutuldu. Karar metninde, faiz artırımlarının 
yakında başlamasının uygun olduğu ifadesi yer alırken, varlık alım operasyonlarının mart başında 
tamamlanacağı değerlendirildi. Fed, yaptığı diğer bir açıklamada bilanço azaltma prensipleri üzerinde 
anlaşıldığını ve bilanço azaltımının faiz artırımından sonra başlayacağını duyurdu. Genel hatlarıyla 
karar metni piyasa beklentilerine paralel bir şekilde gerçekleşti. Karar sonrasında Fed Başkanı Powell 
yaptığı açıklamalarda, bankanın politikalarının artan enflasyon ve güçlü iş piyasası ortamında gelişen 
ekonomik ortama göre kendini uyarladığını değerlendirdi. Enflasyonun, arz ve talep dengesizliklerine 
bağlı olarak yükseldiğini ifade eden Powell, reel ücret artışlarının enflasyon üzerinde yukarı yönlü 
baskılar oluşturabileceğini belirtti. Ekonomik görünümün belirsiz olduğunu ifade eden Powell, çok 
daha az gevşek politikalara geçilmesi gerektiğini vurgularken, mart toplantısında faizi artırma 
niyetindeyiz ifadesini kullandı. Piyasalar Başkan Powell’ın açıklamalarını görece şahin 
değerlendirirken, bu açıklamalar ile yükseliş eğiliminde olan dolar endeksinin güç kazandığı görüldü. 
Bu sabah Dolar endeksi 96,65, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,8520 seviyesinde bulunuyor. 10 yıllık reel 
faizler eksi %0,53 seviyesine yükseldi. Avrupa’da ise ECB Yönetim Kurulu Üyesi Simkus, ECB’nin para 
politikasının yönünü değiştirmesi gerekmediğini ifade ederken, enflasyon görünümü nedeniyle para 
politikalarında sıkılaşmanın ivme kazanmasına ihtiyaç olmadığını belirtti. ECB enflasyon konusunda 
Fed’den ayrışmaya devam ederek, güvercin tutumunu sürdürüyor. Bugün Almanya’da GfK tüketici 
güven anketi verisi öne çıkarken, ABD’de dayanıklı tüketim malları siparişleri ile 2021 4. Çeyrek 
döneminin ilk okuma GSYH verileri takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri akışı takip edilmedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın dün akşam bir TV 
röportajında açıklamaları öne çıkarken, Erdoğan yüksek faiz ortamının uzun vadede kırılganlık 
oluşturduğunun aşikâr olduğunu ifade etti. Güne primli bir açılış yapan BIST100 endeksi günü %0,31 
değer kazancıyla 1.951 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 23,5 milyar TL oldu.  
Dolar/TL bu sabah 13,60 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 520,1 seviyesinde bulunuyor.  
Bugün yurt içinde Başkan Kavcıoğlu’nun sunumuyla birlikte yayımlanacak olan TCMB enflasyon raporu 
takip edilecek. 
 
FOMC kararı sonrasında satıcılı bir seyir izleyen ons altın bu sabah 1.815$ seviyesinden işlem görüyor. 
Gümüş 23,30$ seviyesine kadar geri çekildi. Bitcoin bu sabah 35.900$ çevresinde seyrediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1230 seviyesinin altında 1,1185 -1,1150 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 

1,1260 – 1,1300 dirençleri öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, 1.815$ üzerinde kalmaya çalışıyor. Yukarı yönde yeniden 1.835$ üzerinde kalıcı olması 
yükselişin devamı açısından önem taşıyor. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 1.805$ ve 1.788$ 
destekleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, kritik 23,2$ desteğinin üzerinde bulunuyor. Bu seviyenin aşağı yönde kırılması halinde 
23,00 – 22,20$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise  23,90$ - 24,40$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, dün 13,5000 üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Yukarı yönde MOST indikatörü 13,6934 
seviyesine işaret ediyor. Bu seviye üzerinde 14,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
13,2652 desteği takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönde 22 günlük HO 1.984 ve üzerinde 2.065 direnci takip edilebilir. 1.948 altında 
1.900 – 1.864 desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3420 üzerinde bulunuyor. Bu seviyenin aşağı yönde kırılması halinde 
1,3380 – 1,3340 seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,3529 – 1,3560 dirençleri öne çıkıyor.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr


 
27.01.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, Türkiye'de 2021 yılında bir önceki yıla göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı %11,0 artarak 1 milyon 153 bin 165 adet olurken, 

trafikten kaydı silinen taşıt sayısı %11,2 azalarak 42 bin 924 adet oldu. Böylece 2021 yılında trafikteki toplam taşıt sayısında 1 milyon 110 bin 241 adet 

artış gerçekleşti. 

 TÜRKBESD verilerine göre beyaz eşya iç satışları 2021 yılının tamamında %9 artış kaydetti. Üretim aynı dönemde %17, ihracat ise %18 arttı. 

 Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı Ender Yorgancılar enerjide yaşanan sıkıntıların sanayi sektörüne olan etkileri konusunda açıklamalarda bulunurken, 

“Demir-çelik gibi sektörlerde enerji çok daha önemli. Sürekli enerjiye ihtiyaçları var. Enerji krizinin ne zaman biteceğini bilmemiz gerekiyor. Maliyetler 

pazar günü çalışılarak telafi edilebilir eğer kriz uzamazsa.” değerlendirmelerini yaptı.  

 İlaç Endüstrisi İşverenleri Sendikası Genel Sekreteri Malkoç, her yıl şubat ayında belirlenerek sabitlenen döviz kurunun %40'lık bir artışla 2022 yılında 

6,40 seviyesine sabitlenmesi gerektiğini söyledi.  

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'ndan spot boru gaz ithalatına hak kazanan SOCAR Enerji Ticaret AŞ, şubatta Türkgözü giriş noktasından günlük 4 

milyon metreküp gaz getirecek. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, 20 Aralık tarihinde duyurulan kur korumalı mevduatta 25 Ocak 2022 itibarıyla toplam 203 milyar TL’ye ulaşıldığını belirtirken, 

bu tutarın 58,6 milyar TL’sinin döviz hesaplarından dönüştüğünü açıkladı. Erdoğan, özel bankaların kredide yüksek faizi devam ettirdiğini belirtirken, 

faizden medet umulmasını kesinlikle doğru bulmadıklarını söyledi. İran'dan Türkiye'ye yönelik gaz akışının 10-15 gün içinde devam edeceğini söyleyen 

Erdoğan, Türkiye'nin İran'a borcunun olmadığını belirtti. 

Avrupa 

 ACEA verilerine göre Avrupa'da ticari araç kayıtları 2021 yılında %9,6 artış gösterdi. Aralık ayında ticari araç kayıtları 2020'nin aynı ayına göre %8,4 düştü. 
2021 yılının tamamında ticari araç kayıtları Avrupa Birliği üyesi ülkelerde 2020 yılına göre %9,6 artarak 1.880.682 adet olurken, hafif ticari araç kayıtları 

%8,5 artışla 1,6 milyon oldu. 

 Almanya Hükümeti 2022 yılı büyüme tahminini %4,1’den %3,6’ya indirdi. Ekonomi Bakanlığı, ülkede özellikle hizmet sektörü için yılın başlarının zorlu 

olacağını fakat yılın devamında toparlanmanın hız kazanacağını açıkladı. Hükümet, 2022 yılında daha yüksek ücret taleplerini beklediklerini ancak şu ana 

kadar ücret-fiyat sarmalına ilişkin hiçbir işaret görmediklerini değerlendirdi.  

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Simkus enflasyon görünümünün ECB’nin para politikasının yönünü değiştirmesini gerektirmediğini söyledi.  

 Yapılan anketlere göre, İngiltere’de kamunun gelecek 12 aylık enflasyon beklentisi %4,8 ile rekor seviyede oluşurken, gelecek 5-10 yıllık kamu enflasyon 

beklentisi ise %3,8 seviyesinde oluştu.  

 Almanya Başbakanı Scholz 7 Şubat’ta ABD Başkanı Biden ile Washington’da bir araya gelecek. 

ABD 

 Goldman Sachs stratejisti Peter Oppenheimer, beklentilerin yıl boyunca makul bir yükselişe işaret etmesine rağmen ABD endeks seviyelerindeki 

düşüşlerin alım fırsatı olarak görülmesi gerektiğini belirtti. 

 Uluslararası Para Fonu'na (IMF) göre Fed’in sert bir faiz artırımı ve sıkılaşmaya gitmesi Asya'nın toparlanmasını sekteye uğratacak. 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre mal ticaret açığı aralıkta 98 milyar dolardan 101 milyar dolara yükseldi. 

 Toptan eşya stokları aralık ayında %2,1 arttı.  

 ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın karı 2021'de 5,5 milyar dolarla rekor seviyeye ulaştı. Buna göre, şirketin net karı geçen yılın dördüncü 

çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %760 artarak 2,3 milyar dolara çıktı. Tesla'nın net karı, 2020'nin dördüncü çeyreğinde 270 milyon dolar 

olarak açıklanmıştı. 

 

Fed FOMC Kararını Açıkladı 

 Fed federal fonlama faizi aralığını %0,0-0,25 aralığında sabit bıraktı. Açıklanan karar metninde, faiz artırımlarının yakında başlamasının uygun 

olduğu ifadesi yer alırken, varlık alım operasyonlarının mart başında tamamlanacağı aktarıldı. Metinde, ekonomik görünüme ilişkin olarak 

yeni virüs varyantları dolayısıyla da risklerin devam ettiği vurgulanırken ekonomi ve istihdamın güçlü olduğu, istihdam kazanımlarının da 

sağlam nitelikte bulunduğu ifadeleri yer aldı. 

 Fed Başkanı Powell karar sonrası yaptığı açıklamalarda, Bankanın politikalarının artan enflasyon ve güçlü iş piyasası ortamında gelişen 

ekonomik ortama göre kendini uyarladığını ve ekonomik aktivitenin geçen yıl güçlü şekilde genişlediğini aktardı. Powell, “Kovid-19 vakalarının 

son dönemde çok hızlı bir şekilde artması elbette ekonomik büyümeyi bu çeyrekte aşağı yönlü baskılayacaktır.” açıklamasını yaptı. İş 

piyasasının çok iyi ilerleme kaydettiğini ve istihdam artışının son aylarda güçlü kaldığını belirtirken, işsizlik oranının keskin şekilde gerilediğini 

belirten Powell, yıllardır görülmeyen bir şekilde ücret artışlarının yaşandığını ifade etti. Enflasyonun, arz ve talep dengesizlerine bağlı olarak 

yükseldiğini ifade ederken, reel ücret artışlarının enflasyon üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturabileceğini değerlendirdi. Fed'in bilanço 

azaltımının ise faiz artışının ardından geleceğine işaret eden Powell, bilançonun küçültülmesine ilişkin zamanlama, hız ve diğer ayrıntılar 

konusunda karar alınmadığını, bunun gelecek toplantılarda görüşüleceğini kaydetti. Powell ayrıca mart ayında faiz artırıma niyetinde 

olduklarını belirtti.  


